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Tievahti-palveluportaalin käyttöönotto yksityistieavustuksiin 
  
  

Tammelan kunta siirtyy käyttämään Suomen Tieverkko Oy:n 
tarjoamaa Tievahti-verkkopalvelua vuoden 2026 
yksityistieavustusten vastaanottamiseen, käsittelyyn ja 
hallinnointiin. Uuden palvelun käyttöönotolla korvataan aiempi 
manuaaliseen tietojen keräämiseen perustunut toimintamalli, 
joka on osoittautunut sekä hakijoille että kunnalle työlääksi, 
hajanaiseksi ja aikaa vieväksi.  
 
Tievahti-palvelu mahdollistaa sujuvan, yhden palvelun kautta 
tehtävän hakemisen, joka vähentää tiekuntien tarvetta toimittaa 
liitteitä erillisinä ja omissa kanavissaan. Sähköinen järjestelmä 
tehostaa myös kunnan sisäistä työskentelyä ja vähentää 
manuaalista käsittelyä.  
 
Palvelun käyttöönotto ja käyttäjäkoulutus ovat maksuttomia, 
palvelun ylläpito rahoitetaan prosenttiperusteisesti avustusten 
kokonaismäärästä. Palvelun vuosikustannus muodostuu 
avustuksiin varatun määrärahan perusteella, jolloin esimerkiksi 
80 000 euron avustuspohjalla palvelun hinnaksi tulee 2 000 
euroa vuodessa tarjouksen mukaisella 2,5 % veloituksella. 
 
Kunnassa päivitetään verkkosivujen sisältö vastaamaan uutta 
toimintatapaa, ja tiekunnille laaditaan erillinen tiedote, jossa 
kerrotaan uudesta hakumenettelystä, käyttöönottovaiheen 
aikatauluista sekä palveluun kirjautumisesta ja hakemusten 
tekemisestä. Lisäksi muutos huomioidaan kunnan virallisissa 
kuulutuksissa ja avustushaun yhteydessä julkaistavissa 
ilmoituksissa. 
 
Tällä päätöksellä kunta luopuu kokonaan aiemmasta 
hakumenettelystä ja siirtyy uuteen sähköiseen 
avustusprosessiin. Ratkaisu parantaa hakijoiden palvelua, 
sujuvoittaa hallintoa ja keventää kunnan työkuormaa, sekä 
tekee avustusten kohdentumisesta entistä selkeämpää ja 
jäljitettävämpää. 
 

 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 31 § 
 
Päätös  Päätän valita Suomen Tieverkko Oy:n toimittamaan Tammelan 

kunnalle palvelua yksityistieavustusten käsittelyyn toistaiseksi 
voimassa olevaan sopimukseen perustuen tarjouksensa 
mukaisesti, ellei tarjouksen selonottoneuvottelussa muuta 
ilmene. 
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  Päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
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